COMUNICADO

O Município de Nova Lima, torna público que será realizado no dia 22/05/2024 às 15:00 hs,
sessão pública para o SORTEIO referente ao Edital de Chamamento Público nº 004/2024 –
Objeto: SELEÇÃO DE FEIRANTES PARA O DESAFIO BROU DE MOUNTAIN BIKE E TRAIL RUN
2024 E DA FESTA DA MANDIOCA 2024. A sessão ocorrerá no AUDITÓRIO DA ACE (Associação
Comercial Industrial e de Serviços de Nova Lima), localizado na Praça Bernardino de Lima, nº
43 - 3º andar - Centro, Nova Lima – MG. Quaisquer elementos, informações ou
esclarecimentos relativos a esta licitação serão prestados pela Comissão Municipal de
Avaliação, julgamento e seleção de processos de licenciamento de feirantes, pelo telefone
(31) 3180-5887. Nova Lima/MG, 21 de maio de 2024.

Comissão Municipal de Avaliação,
Julgamento e Seleção de Processos

de Licenciamento de Feirantes